

---

# Udviklingselskabet for Billige Boliger Komplementar ApS

**CVR-nr.: 43481894**

Herlufsholmvej 37 2  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. september 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/04/2024**

---

**Line Røtting Dornan**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Udviklingsselskabet for Billige Boliger Komplementar ApS  
Herlufsholmvej 37 2  
2720 Vanløse

CVR-nr.:            43481894  
Regnskabsår:    01/09/2022 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Udviklingselskabet for Billige Boliger Komplementar ApS er stiftet pr. den 1. september 2022 med det formål at fungere som komplementarselskab i Udviklingselskabet for Billige Boliger P/S.

Årets resultat for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 1, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets samlede egenkapital udgør ved udgangen af 2023 t.kr. 41.

### Bestyrelse og direktion

Bestyrelsens og direktionens sammensætning har været uændret siden stiftelsen den 1. september 2022.

### Øvrige oplysninger

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, som har haft betydning for regnskabet's udarbejdelse.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

### Forventninger til 2024

Der forventes i 2024 et tilsvarende resultat.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		1.018
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.018</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		1.018
<b>I alt</b>		<b>1.018</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 41.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>41.018</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		1.018
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.018</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>41.018</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

0